
 

  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: nám. Míru 1 

Odbor: majetkoprávní 

Oddělení: komunálních služeb 

Tel.: 583388111 

Fax.: 583214188 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 11395/2023 

Naše sp. zn.: 1028/2023 MJP/EVNA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Nádeníčková 

Tel.: (+420) 583 388 510 

E-mail: eva.nadenickova@sumperk.cz 

Datum: 24. 1. 2023 

 

 

 

 

*MUSPX02JLR4J* 

 

   

       

Uchazeči o veřejnou zakázku 

      

      

             

 

   
 

 

Dodatečné  informace č. 1 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu:  Oprava stávajícího chodníku na ul. Pod Senovou v Šumperku 

 

Dotaz:  

1) Dobrý den, 

pro osazení betonových silničních obrubníků v délce 95 m a chodníkových obrubníků v délce 151 m je 

položka č. 14 - Lože pod obrubníky 2,45m3 nedostačující. 

Při odstranění silničních obrub a jejich betonového lože, které je v jednom celku s ložem silniční přídlažby, 

dojde k narušení silniční přídlažby a bude ji třeba opětovně uložit. Bude potřeba beton i pro přídlažbu, 

bude potřeba přídlažbu znovu osadit a případné rozbité kusy přídlažby nahradit. Děkuji za odpověď. 

 
Odpověď: 

Dobrý den, 
položka č. 14 je rezerva pro uložení do bet. lože. 

Samotné normové uložení do bet. lože je v položce č. 10 a 12. 

 

Co se týče společného betonového lože pro betonovou přídlažbu a bet. silniční obrubu, v případě 

jen odstranění silniční bet. obruby záleží na vyzrálosti betonové směsi se stáří. Odhad projektanta 

pro danou lokalitu je 10 let.  

Projektant vycházel z toho, že položku pro novou přídlažbu a nové osazení do bet. lože nepřidal do 

výkazu výměr z důvodu optimalizace finančních nákladů, vítězný zhotovitel musí přistupovat k 

odstranění silniční obruby obezřetně.   

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

   

S pozdravem 

 

 

Mgr. Bc. Eva Kostecká 

1. místostarostka 
 


	Text44
	Text38
	Text37
	Text45
	Text43

		2023-01-24T09:25:30+0000




